
1 
 

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 
 

  «14»   квітня  2020 року                     м. Одеса                                               №84/ОД 

Про підсумки атестації  керівних та  

педагогічних  працівників закладів  

професійної (професійно-технічної) 

освіти у 2019-2020 навчальному році 

 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010 № 930, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 14.12.2010 за №1255/18550                   

(із змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту  

від 20.12.2011 № 1473, наказом Міністерства освіти і науки України від 08.08.2013 

№1135), на виконання наказу Департаменту освіти і науки облдержадміністрації від 

19.09.2019 №222/ОД "Про утворення атестаційної комісії ІІІ рівня при Департаменті 

освіти і науки  Одеської обласної державної адміністрації та проведення атестації 

керівників та педагогічних працівників закладів Одеської області у 2019/2020 

навчальному році" та на підставі рішення обласної атестаційної комісії  (протокол від 

14.04.2020 №2). 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити рішення атестаційної комісії від 14 квітня 2020 року про результати 

атестації таких педагогічних працівників закладів професійної (професійно-

технічної) освіти: 

 
№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по-батькові 

Займана посада, назва 

навчального закладу 

Рішення обласної атестаційної 

комісії 

1 2 3 4 

1.  Муравйова  

Надія  

Григорівна 

Заступник директора з навчально-

виробничої роботи ДНЗ «Одеський 

професійний ліцей сфери послуг 

ПНПУ ім. К.Д.Ушинського»  

Відповідає займаній посаді 



2 
 

2.  Гриньова  

Олена 

Григорівна 

Викладач української мови та 

літератури ДНЗ «Одеський 

професійний ліцей сфери послуг 

ПНПУ ім. К.Д. Ушинського» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» та 

педагогічне звання «старший 

викладач» 

3.  Бухнаєва  

Любов 

Михайлівна 

Викладач історії ДНЗ 

«Лиманський професійний 

аграрний ліцей» 

 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший 

викладач» 

4.  Бухнаєв  

Микола 

В’ячеславович 

Викладач всесвітньої історії, 

географії  ДНЗ «Лиманський 

професійний аграрний ліцей» 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший 

викладач» 

5.  Лісовська  

Ольга 

Михайлівна 

Викладач спеціальних дисциплін з 

професії «Кравець»                      

ДПТНЗ «Одеський професійний 

ліцей технологій та дизайну» 

 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

6.  Полякова  

Ольга 

Миколаївна 

Викладач спеціальних дисциплін з 

професії «Кравець»                                    

ДПТНЗ «Одеський професійний 

ліцей технологій та дизайну» 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії»  

 

7.  Котова  

Жанна  

Петрівна 

Викладач біології ДПТНЗ 

«Одеський професійний ліцей 

технологій та дизайну» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії»  

 

8.  Лобань  

Олена 

Олександрівна 

Викладач української мови та 

літератури ДНЗ «Одеський центр 

професійно-технічної освіти»  

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії», присвоїти педагогічне 

звання «викладач-методист» 

9.  Волошина  

Ольга  

Іванівна 

Викладач історії та англійської 

мови ДНЗ «Одеський центр 

професійно-технічної освіти» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» та 

педагогічне звання «старший 

викладач» 

 

10.  Іваногло  

Фаїна 

Миколаївна 

Викладач української мови та 

літератури ДНЗ «Ізмаїльський 

центр професійно-технічної 

освіти» 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» та 

педагогічне звання «старший 

викладач» 

11.  Бондаренко 

Любов  

Луківна 

Викладач спеціальних дисциплін 

ДНЗ «Ізмаїльський центр 

професійно-технічної освіти»                            

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший 

викладач» 



3 
 

12.  Негруця 

Андрій 

Климентійович 

Викладач спеціальних дисциплін 

ДНЗ «Ізмаїльський центр 

професійно-технічної освіти»                            

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший 

викладач» 

13.  Негруця 

Андрій 

Климентійович 

Заступник директора з навчально-

виробничої роботи ДНЗ 

«Ізмаїльський центр професійно-

технічної освіти»                   

          

Відповідає займаній посаді 

 

14.  Кольцун  

Ілля 

Олександрович 

Викладач предмету «Захист 

Вітчизни» Чорноморського 

морського коледжу Одеського 

національного морського 

університету 

Відповідає займаній посаді та  

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

15.  Вердиш  

Оксана 

Олександрівна 

Викладач англійської мови 

Чорноморського морського 

коледжу Одеського національного 

морського університету 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

16.  Білоконенко 

Сергій 

Павлович 

Викладач предметів «Історія 

України», «Культурологія», 

«Українська мова за професійним 

спрямуванням» ДНЗ «Одеське 

вище професійне училище 

морського туристичного сервісу»  

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

17.  Гроза 

Людмила 

Михайлівна 

Викладач предмету «Німецька 

мова» ДНЗ «Одеське вище 

професійне училище морського 

туристичного сервісу» 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

18.  Болдескул  

Ольга 

Вікторівна 

Викладач спеціальних предметів 

ДНЗ «Одеське вище професійне 

училище морського туристичного 

сервісу» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

 

19.  Степурко 

Ганна 

Павлівна 

 Викладач предметів «Кулінарія», 

«Технологія виробництва 

кулінарних продуктів», 

«Організація виробництва» ДНЗ 

«Одеське вище професійне 

училище морського туристичного 

сервісу» 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

20.  Андрєєва 

Ольга 

Вікторівна 

Викладач спеціальних предметів 

ДНЗ «Одеське вище професійне 

училище морського туристичного 

сервісу» 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

21.  Степурко 

Ганна  

Павлівна 

 Заступник директора з навчальної 

роботи ДНЗ «Одеське вище 

професійне училище морського 

туристичного сервісу» 

 

 Відповідає займаній посаді 



4 
 

22.  Ватулян 

Сергій 

Гургенович 

 Заступник директора з виробничої 

роботи ДНЗ «Одеське вище 

професійне училище морського 

туристичного сервісу» 

 

 Відповідає займаній посаді 

23.  Малихіна 

Анастасія 

Геннадіївна 

 Заступник директора з навчально-

виховної роботи ДНЗ «Одеське 

вище професійне училище 

морського туристичного сервісу» 

 Відповідає займаній посаді 

24.  Марущак 

Людмила 

Іванівна 

Старший майстер ДНЗ «Одеське 

вище професійне училище 

морського туристичного сервісу» 

 

 Відповідає займаній посаді 

25.  Малихіна 

Анастасія 

Геннадіївна 

Викладач предметів «Основи 

правових знань», «Основи 

трудового права» ДНЗ «Одеське 

вище професійне училище 

морського туристичного сервісу» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

26.  Марущак 

Людмила 

Іванівна 

Викладач спеціальних предметів 

ДНЗ «Одеське вище професійне 

училище морського туристичного 

сервісу» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

27.  Болдескул 

Віра 

Данилівна 

Викладач спеціальних предметів 

ДНЗ «Одеське вище професійне 

училище морського туристичного 

сервісу» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

28.  Осадча 

Тетяна 

Борисівна 

Викладач спеціальних предметів 

ДНЗ «Одеське вище професійне 

училище морського туристичного 

сервісу» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

29.  Ляпіна 

Тетяна 

Іванівна 

Майстер виробничого навчання 

ДНЗ «Одеське вище професійне 

училище морського туристичного 

сервісу» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєному педагогічному 

званню «майстер виробничого 

навчання І категорії» 

 

30.  Осадча 

Тетяна 

Борисівна 

Майстер виробничого навчання 

ДНЗ «Одеське вище професійне 

училище морського туристичного 

сервісу» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєному педагогічному 

званню «майстер виробничого 

навчання І категорії» 

 

31.  Тульба  

Лариса  

Петрівна 

Майстер виробничого навчання 

ДНЗ «Одеське вище професійне 

училище морського туристичного 

сервісу» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєному педагогічному 

званню «майстер виробничого 

навчання І категорії» 

 

32.  Алябьєва  

Людмила 

Георгіївна 

Викладач спеціальних предметів 

ДНЗ «Одеське вище професійне 

училище морського туристичного 

сервісу» 

Відповідає займаній посаді та  

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

33.  Андрущенко 

Наталія  

Іванівна 

Керівник фізичного виховання 

ДНЗ «Одеський професійний ліцей 

морського транспорту» 

Відповідає займаній посаді та  

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 



5 
 

34.  Коваленко 

Ольга 

Валентинівна 

Викладач суспільно-гуманітарних 

дисциплін ДНЗ «Одеський 

професійний ліцей морського 

транспорту» 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

35.  Павлова 

Світлана 

Михайлівна 

Викладач української мови та 

літератури ДНЗ «Одеський 

професійний ліцей морського 

транспорту» 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

36.  Жукова 

Галина 

Олексіївна 

Викладач суспільно-гуманітарних 

дисциплін ДНЗ «Одеський 

професійний ліцей морського 

транспорту» 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

37.  Чернушко 

Сергій 

Миколайович 

Викладач спецдисциплін ДНЗ 

«Одеський професійний ліцей 

морського транспорту» 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

38.  Тесленков 

Олександр 

Юрійович 

 

Викладач фізичної культури ДНЗ 

«Білгород-Дністровський 

професійний будівельний ліцей» 

 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

39.  Крицька 

Алла 

Михайлівна 

Викладач математики ДНЗ 

«Білгород-Дністровський 

професійний будівельний ліцей» 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти педагогічне звання 

«старший викладач» 

40.  Круковська 

Олена 

Миколаївна 

Майстер виробничого навчання 

ДНЗ «Білгород-Дністровський 

професійний будівельний ліцей» 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєному педагогічному званню 

«майстер виробничого навчання ІІ 

категорії» 

 

41.  Курова 

Наталія 

Юріївна 

Методист ДНЗ «Одеське вище 

професійне училище 

автомобільного транспорту» 

 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

42.  Курова 

Наталія 

Юріївна 

Викладач предметів «Охорона 

праці і навколишнього 

середовища» та «Професійна етика 

і культура водіння» ДНЗ «Одеське 

вище професійне училище 

автомобільного транспорту» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєному педагогічному 

званню «старший викладач», 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

43.  Устименко 

Тетяна 

Павлівна 

Викладач предметів 

«Електротехніка з основами 

промислової електроніки» та 

«Основи роботи на персональному 

комп’ютері» ДНЗ «Одеське вище 

професійне училище 

автомобільного транспорту» 

 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 



6 
 

44.  Медюк 

Галина 

Андріївна 

Викладач зарубіжної літератури 

ДНЗ «Ананьївський професійний 

ліцей» 

 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

45.  Мовчан 

Андрій 

Володимирович 

Викладач фізики, астрономії та 

математики ДНЗ «Ісаєвський 

професійний аграрний ліцей» 

Відповідає займаній посаді та  

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

46.  Іванова 

Валентина 

Василівна 

Викладач предмету «Українське 

ділове мовлення» ДПТНЗ 

«Ізмаїльське вище професійне 

училище»  

Відповідає займаній посаді та  

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії», присвоїти педагогічне 

звання «викладач-методист» 

47.  Дьяченко 

Лариса 

Семенівна 

Викладач предмету «Англійська 

мова за професійним 

спрямуванням» ДПТНЗ 

«Ізмаїльське вище професійне 

училище» 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

48.  Чехович 

Людмила 

Вікторівна 

Викладач предмету «Організація 

виробництва та обслуговування» 

ДПТНЗ «Ізмаїльське вище 

професійне училище» 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

49.  Мітрова  

Алла 

Григоріївна 

Викладач предмету «Українська 

мова за професійним 

спрямуванням» ДПТНЗ 

«Ізмаїльське вище професійне 

училище» 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

50.  Мітрова 

Алла 

Григоріївна 

Методист ДПТНЗ «Ізмаїльське 

вище професійне училище» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

 

51.  Чередниченко 

Юрій 

Григорович 

Викладач предмету «Обладнання та 

технологія зварювальних робіт» 

ДПТНЗ «Ізмаїльське вище 

професійне училище» 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

52.  Постолатій 

Наталя  

Юріївна 

Викладач курсу спеціального 

навчання з перевезення 

небезпечних вантажів залізничним 

транспортом виробничого 

підрозділу «Одеський центр 

професійного розвитку персоналу» 

регіональної філії «Одеська 

залізниця» АТ «Укрзалізниця» 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 



7 
 

53.  Вихристюк 

Микола 

Олександрович 

Викладач спеціальних дисциплін 

ДНЗ «Старокозацький 

професійний аграрний ліцей» 

 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

54.  Соколюк 

Світлана 

Василівна 

Методист Навчально-методичного 

центру професійно-технічної 

освіти в Одеській області 

 

Відповідає займаній посаді та  

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

55.  Гірінков  

Андрій 

Олександрович 

Завідуючий Окнянським 

відділенням ДПТНЗ «Захарівський 

професійний ліцей»  

 

Відповідає займаній посаді 

56.  Кобелева 

Алла  

Йосипівна 

Заступник директора з навчально-

виховної роботи ДПТНЗ 

«Захарівський професійний ліцей» 

 

Відповідає займаній посаді 

57.  Вітюк 

Ольга 

Василівна 

Заступник директора з навчально-

виробничої роботи ДПТНЗ 

«Захарівський професійний ліцей» 

 

Відповідає займаній посаді 

58.  Сабенгуз 

Світлана 

Георгіївна 

Викладач англійської мови ВСП 

«Училище №3 НУ «Одеська 

юридична академія» 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

59.  Жильцова  

Ніна  

Іванівна 

Викладач спецтехнології ДНЗ 

«Одеське професійно-технічне 

училище машинобудування»  

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

60.  Кудревич 

Інна  

Василівна 

Викладач української мови та 

літератури ДНЗ «Одеське 

професійно-технічне училище 

машинобудування» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

61.  Лукьянчикова 

Ніна  

Василівна 

Викладач ДНЗ «Одеське вище 

професійне училище торгівлі та 

технологій харчування» 

 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії», присвоїти педагогічне 

звання «викладач-методист» 

62.  Цуркан 

Наталя 

Геннадіївна 

Викладач економічних дисциплін 

ДПТНЗ «Одеський державний 

центр професійного навчання 

працівників переробної 

промисловості» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

63.  Момот  

Олег  

Федорович 

Заступник директора з навчально-

виховної роботи ДПТНЗ 

«Одеський державний центр 

професійного навчання 

працівників переробної 

промисловості» 

Відповідає займаній посаді 

64.  Мармусевич 

Наталія 

Євгенівна 

Майстер виробничого навчання 

ВП «Об’єднане вище професійно-

технічне училище сфери послуг 

НУ «ОЮА» 

Відповідає займаній посаді та  

раніше присвоєному педагогічному 

званню «майстер виробничого 

навчання І категорії» 



8 
 

65.  Степаненко 

Анатолій 

Миколайович 

Майстер виробничого навчання 

ВП «Об’єднане вище професійно-

технічне училище сфери послуг 

НУ «ОЮА» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєному педагогічному 

званню «майстер виробничого 

навчання І категорії» 

66.  Молодча  

Любов 

Федорівна 

Майстер виробничого навчання 

ВП «Об’єднане вище професійно-

технічне училище сфери послуг 

НУ «ОЮА» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєному педагогічному 

званню «майстер виробничого 

навчання І категорії» 

67.  Мірзоян  

Тетяна 

Євгенівна 

Викладач спеціальних дисциплін 

швейного профілю ВП «Об’єднане 

вище професійно-технічне 

училище сфери послуг НУ «ОЮА» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

68.  Строгов  

Василь  

Іванович 

Викладач ВП «Об’єднане вище 

професійно-технічне училище 

сфери послуг НУ «ОЮА» 

Відповідає займаній посаді  та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

69.  Урсуленко  

Ірина  

Вікторівна 

Викладач ДНЗ «Березівський 

професійний аграрний ліцей» 

 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

70.  Жирун 

Ярослава 

Борисівна 

Викладач української мови 

Північного центру професійної 

освіти  

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти педагогічне звання 

«викладач-методист» 

71.  Кохан 

Тетяна 

Анатоліївна 

Викладач математики Північного 

центру професійної освіти 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

72.  Слободняк 

Інна 

Іванівна 

Викладач професійно-теоретичної 

підготовки Північного центру 

професійної освіти 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

73.  Бабчук 

Віктор 

Анатолійович 

Викладач професійно-теоретичної 

підготовки Північного центру 

професійної освіти 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

74.  Вінницька 

Ольга 

Миколаївна 

Викладач хімії та біології 

Північного центру професійної 

освіти 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

75.  Следь 

Валентина 

Володимирівна 

Викладач фізики та астрономії 

Північного центру професійної 

освіти 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 



9 
 

76.  Демін 

Григорій 

Геннадійович 

Майстер виробничого навчання з 

професії «Кухар ДНЗ» «Одеський 

центр професійно-технічної освіти 

ДСЗ» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

77.  Терещенко 

Валерій 

Михайлович 

Майстер виробничого навчання з 

професії «Бармен» ДНЗ «Одеський 

центр професійно-технічної освіти 

ДСЗ» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти педагогічне звання 

«Майстер виробничого навчання 

другої категорії» 

78.  Шулянська 

Валентина 

Вікторівна 

Майстер виробничого навчання з 

професії «Кондитер» ДНЗ 

«Одеський центр професійно-

технічної освіти ДСЗ» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти педагогічне звання 

«Майстер виробничого навчання 

другої категорії» 

 

2. Керівникам освітніх установ забезпечити проведення перерахунку 

заробітної плати керівним та педагогічним працівникам згідно з установленою 

категорією, педагогічним званням з 14 квітня 2020 року. 

 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

 

 

Директор Департаменту                                                            Олександр ЛОНЧАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


